浙江中凯科技股份有限公司关于变更华东地区 KB0 控制与保护开关

电器经销商的通告

    浙江中凯科技股份有限公司（以下称中凯公司）经研究决定，自 2012年 12

月 31日起，取消“上海凯保电器有限公司” KB0控制与保护开关电器授权经销

商资格，并立即停止 “上海凯保电器有限公司”以中凯公司或中凯公司授权经

销商名义进行的一切活动，该单位于 2012 年 12 月 31 日起所从事的任何商业活

动均与中凯公司无关。

    中凯公司同时决定，从 2013年 1月 1日起，授权 “上海鑫保电气科技有限

公司”为华东地区 KB0 控制与保护开关电器经销商，有效期至 2013 年 12 月 31

日止。在授权期间，“上海鑫保电气科技有限公司”将代表中凯公司全面负责华

东地区的市场销售，提供售前、售中和售后服务，确保满足广大用户采购、使用

的需求。

    在此，中凯公司郑重申明，中凯享有的知识产权如“中凯”、“KB0”等注

册商标，以及外观设计、实用新型、发明专利等受国家法律保护，任何第三方未

经中凯公司许可都不得使用，否则，将采取相应的制约措施并保留追究其法律责

任的权利。

    特此通告！

                                          浙江中凯科技股份有限公司

                                            二○一三年一月 一日